МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2020 г.            № 62

О внесении изменений в

постановление Председателя

Думы города

В целях организации проведения двадцать первого внеочередного

заседания Думы города:

1. Внести изменение в постановление Председателя Думы города

от 23.12.2020 № 58 «О подготовке двадцать первого внеочередного заседания

Думы города», заменив в части 1 слова «в 10.00» на «в 14.00».

2. Аппарату Думы города обеспечить:

1) организацию и проведение двадцать первого внеочередного

заседания Думы города;

2) опубликование настоящего постановления в средствах массовой

информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Председателя Думы           А.М. Кириленко